

## CONTRATO DE COMPRAVENTA

Entre **ALVAREZ COMERCIAL SAS**, con Nit 901.318.769-1, representada por **EMILSE RESTREPO MARTINEZ**, identificado con cedula de ciudadanía número **32.142.092**, por una parte y por la otra parte, **F.S.E. INSTITUCION EDUCATIVA BOMBONA** con NIT **811.020.022-1** representada por **LEANDRO HUBERTO CHACON CORREA**, identificada con cedula de ciudadanía No **98.569.451**, parte que en adelante se llamara EL COMPRADOR, se ha celebrado un contrato de compraventa que se regirá por las siguientes clausulas:

**ARTICULO PRIMERO. OBJETO:** **ALVAREZ COMERCIAL SAS**, se obliga a vender al **COMPRADOR** y este a cobrar a **F.S.E. INSTITUCION EDUCATIVA BOMBONA**, los productos descritos así:

| DESCRIPCIÓN                              | CANT | PRECIO<br>UNIDAD | TOTAL        |
|------------------------------------------|------|------------------|--------------|
| BLOCK IRIS MARFIL CARTA X35HJ            | 20   | 3.292,00         | 65.840,08    |
| CARPETA AZ CARTA OPCIONES/TAYDEM         | 10   | 6.218,00         | 62.180,00    |
| CARPETA AZ OFICIO OPCIONES/TAYDEM        | 5    | 6.218,00         | 31.090,00    |
| CARTULINA BRISTOL 70X100 COLOR           | 100  | 1.000,00         | 100.000,46   |
| CARTULINA OPALINA CARTA X50HJ 180GR/200G | 4    | 14.390,00        | 57.560,01    |
| CINTA CELLUX ENMASCARAR 24X20/1"X20YD    | 20   | 3.047,99         | 60.959,89    |
| CINTA MEKA EMPAQUE 2" 48X300YDS          | 20   | 11.951,00        | 239.020,07   |
| COLOR ARTESCO X12 SUPER INTENSOS 4MM     | 60   | 11.400,00        | 684.000,00   |
| CONSTITUCION POLITICA DE COLOMBIA NIKA   | 30   | 9.800,00         | 294.000,00   |
| COSEDORA ARTESCO M-727                   | 4    | 16.097,00        | 64.388,00    |
| CUADERNO FAMA COSIDO 100-1 MARFIL        | 50   | 2.621,00         | 131.050,00   |
| DICCIONARIO NORMA BASICO ESCOLAR         | 50   | 25.390,00        | 1.269.500,00 |
| DICCIONARIO NORMA BILINGUE POCKET        | 50   | 31.420,00        | 1.571.000,00 |
| FOMI PLIEGO EVA COLOR 70X90              | 30   | 3.231,00         | 96.930,14    |
| LAPICERO MAE 0.7 MM ULTRA GEL            | 100  | 578,99           | 57.899,45    |
| LIBRO NIKA ACTAS 200 FOLIOS 100 HOJAS PD | 5    | 16.951,00        | 84.755,01    |
| LT EL PRINCIPITO EX                      | 50   | 9.500,00         | 475.000,00   |
| PEGANTE LIQUIDO SIPEGA 1000GR KILO       | 10   | 15.243,00        | 152.429,96   |
| PINCEL N° 3 MADERA UNIDAD                | 6    | 670,01           | 4.020,03     |
| PINCEL N° 4 MADERA UNIDAD                | 6    | 792,00           | 4.752,03     |
| PINCEL N° 5 MADERA UNIDAD                | 6    | 792,00           | 4.752,03     |
| PINCEL N° 6 MADERA UNIDAD                | 6    | 853,00           | 5.118,02     |
| PINCEL N° 7 MADERA UNIDAD                | 6    | 1.097,00         | 6.582,01     |
| PLASTILINA MI TRENITO 250GR LIBRA        | 32   | 3.871,00         | 123.871,96   |
| REGLA ARTESCO CRISTAL 30CM               | 10   | 1.402,00         | 14.019,99    |
| RESALTADOR PELIKAN MARK 2 REDONDO        | 10   | 1.402,00         | 14.019,99    |
| RESMA CARTA MARFIL X500HJ EXTRA BLANCA   | 150  | 16.900,00        | 2.534.999,88 |
| RESMA OFICIO MARFIL X500HJ EXTRA BLANCA  | 20   | 20.975,00        | 419.499,99   |
| TIJERA MAE 5"PUNTA ROMA                  | 30   | 2.439,00         | 73.170,01    |